Démographie des entreprises avec des salariés. entreprise active, naissance, mort en Belgique par année, activité économique (NACE), formejuridique et classe detaille des effectifs salariés

Les champs"." contiennent des valeurs masquées car confidentielles.

Filtres:

Année : Derniéres 1 Année(2020)

Année

Toutesles classes detaille
Classedetaille des salariés
Industrie et services mar chands

, sauf les activités des sociétés
holding

Agrégat niveau 1

Nb. d’entreprises activesen t

Nb de salariés dans les entreprises
activesen t

Nb. de per sonnes occupées dans
lesentreprisesactivesen t

Nb. de créationsd’entreprisesen t

Nombre de salariés dansla
population des entreprises créées
ent

Nb. de personnes occupées dans
lesentreprisescrééesen t

Nombre de cessations d’
entreprisesen t

Nb. de salariésdans les
entreprises ayant cessé leur
activitéen t

Nb. de personnes occupées dans
les entreprises ayant cessé leur
activitéen t

1-4 employés

Industrie et services marchands,
sauf les activités des sociétés holding

B-N_X_K642: Industrie et services
mar chands, sauf les activités des
sociétés holding

128.627

225.082

366.533

5.676

1.327

1.708

3.323

Industrie et services
mar chands, sauf les activités
des sociétés holding

2020
Toutesles classes detaille

5-9 employés

Industrie et services marchands,

sauf les activités des sociétés holding IEIEHeE e=vies

mar chands, sauf les activités

B-N_X_K642: Industrie et services des sociétés holding

mar chands, sauf les activités des
sociétés holding

27.806

177.855

206.950

632

108

664

779

10 employés et plus

Industrie et services mar chands,
sauf les activités des sociétés holding

B-N_X_K®642: Industrie et services
mar chands, sauf les activités des
sociétés holding

des sociétés holding

28.974

1.988.390

2.018.995

250

5718

5.987

2.265

2.324

Industrie et services
mar chands, sauf les activités

Touteslesclasses detaille

Industrie et services
mar chands, sauf les activités
des sociétés holding



